
 

 

Philips VisaCare
Rezerves uzgalis

Jutīgais režīms

SC6890/01
Rezerves uzgalis jutīgai ādai

Izmantošanai tikai ar Philips VisaCare mikrodermabrāziju: izmantojot sava mājokļa 
komfortā, apvienotais pīlings un vakuuma masāža saudzīgi stimulē ādas dabīgo 
atjaunošanās procesu un novērš pirmās novecošanās pazīmes.

Mikrodermabrāzijas uzgalis jutīgai ādai
• Mikrodermabrāzijas uzgalis saudzīgai procedūrai
• Nomainiet ik pēc 6 mēnešiem

Viegli nomaināms pīlinga uzgalis
• Viegli uzspraužams uzgalis



 Mikrodermabrāzija Jutīgai ādai
Ieteicams izmantot sievietēm, kas tikko uzsākušas 
mikrodermabrāzijas procedūras vai kurām ir jutīga 
āda, vai periodos, kad āda ir jutīgāka sezonas vai 
hormonālu izmaiņu dēļ. Izstrādāts sadarbībā ar 
dermatologiem, drošs lietošanai mājās. Izmantojot 
jaunu uzgali, vienmēr sāciet no jauna ar ierobežotu 
procedūras reižu skaitu, lai āda pierastu pie 
intensīvākas terapijas.*

Viegla uzlikšana
Viegli uzstādāms un saderīgs ar Philips SC6220 un 
SC6240.

Nomainiet ik pēc 6 mēnešiem
Optimāliem rezultātiem ieteicams nomainīt 
mikrodermabrāzijas uzgali ik pēc sešiem mēnešiem.
SC6890/01

Izceltie produkti

* salīdzinājumā ar uzgali, kas tiek izmantots divreiz nedēļā sešus 
mēnešus.
Izlaides datums  
2016-09-14

Versija: 8.2.1

EAN: 08 71010 36752 28

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Ādas tips: Jutīgai ādai

Vienkārša izmantošana
• Tīrīšana: Mazgājiet svaigā ūdenī, ar ziepēm un 

birstīti
• Saderīgs ar: Philips SC6220, Philips SC6240
• Ieteicamā maiņa: Ik pēc 6 mēnešiem
• Maināmas detaļas: Viegli uzspraužams uzgalis
•

Specifikācijas
Rezerves uzgalis
Jutīgais režīms

http://www.philips.com

